
 

 

UCHWAŁA NR XIII/100/2012 

RADY GMINY STUBNO 

z dnia 12 marca 2012 r. 

w sprawie ustalenia sieci szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Stubno oraz granice ich obwodów.  

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 

poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy w Stubnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Stubno: 

1) Szkoła Podstawowa w Stubnie wchodząca w skład Zespołu Szkół w Stubnie, 

2) Szkoła Podstawowa w Kalnikowie wchodząca w skład Zespołu Szkół w Kalnikowie, 

3) Gimnazjum Publiczne w Stubnie wchodzące w skład Zespołu Szkół w Stubnie, 

4) Gimnazjum Publiczne w Kalnikowie wchodząca w skład Zespołu Szkół w Kalnikowie. 

§ 2. Z dniem 1 września 2012 r. dla szkół wymienionych w § 1 ustala się następujące granice obwodów: 

1) Obwód Szkoły Podstawowej w Stubnie obejmuje miejscowości: Stubno, Nakło, Starzawa, Stubienko, 

Barycz 

2) Obwód Szkoły Podstawowej w Kalnikowie obejmuje miejscowości: Kalników i Hruszowice 

3) Obwód Gimnazjum Publicznego w Stubnie obejmuje miejscowości: Stubno, Nakło, Starzawa, 

Stubienko, Barycz 

4) Obwód Gimnazjum Publicznego w Kalnikowie obejmuje miejscowości: Kalników i Hruszowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Traci moc Uchwała Nr VI/41/03 z dnia 21 marca 2003 roku w sprawie ustalenia sieci gimnazjów 

publicznych prowadzonych przez Gminę Stubno oraz granice ich obwodów. 

2. Traci moc Uchwała Nr XXIV/150/05 z dnia 30 maja 2005 roku w sprawie ustalenia sieci szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Stubno oraz granice ich obwodów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

 

Władysław Styczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Poz. 798

Rzeszów, dnia 2 kwietnia 2012 r.


		2012-04-02T15:05:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




